TADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.º 1020/18 PR, DE 06 DE JUNHO DE 2018.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                           professor.rafael@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Ver. Prof. Rafael Barros

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

1.  Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. ERNESTO GUIMARÃES ROLLER, Prefeito

Municipal, sugerindo operação tapa buraco na Rua 22 do Jardim Oliveira.

Câmara Municipal de Formosa, 06 de Junho de 2018.

Vereador

JUSTIFICATIVA

Tal proposição tem o objetivo de atender pedidos dos moradores, por estar sendo

difícil transitar no referido endereço, comprometendo assim o fluxo dos veículos.

           Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

		2018-05-23T13:56:40-0300